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XanGo leder

XanGo leder: genom att svära på att inte göra skada.
XanGo sätter ribban genom att hålla sig till strikt grön 
kemisk standard och genom att skriva under Förpackningen 
för säker kosmetika. Resultat: effektiv näring, på insidan 
och på utsidan, utan användning av skadliga toxiner.

XanGo inspirerar: genom skapande kategorier.
Sex år efter att XanGo® Juice och fördelarna med intern 
mangostanförtäring introducerats för världen, bjuder XanGo 
in dig till en glimt av framtiden genom Glimpse™ Intuitive Skin 
Care — kategoriskapare inom aktuell hudnäring med mangostan.

XanGo uppfinner: genom vetenskapliga upptäckter.
År av XanGo-research har producerat en vital källa till liv 
djupt i det rika, mörka mangostanfruktskalet - BioActive 
X3 Complex™. Hämtat från en naturlig och toxinfri 
biofermentationsprocess - som renhetsförstärkning, 
potens och energi på cellnivå - BioActive X3 Complex är en 
exklusiv och odelad del av Glimpse Skin Care System.

XanGo levererar: med prestationsdrivna resultat.
Glimpse är intuitivt, med självjusterande formler åt din huds 
ständigt föränderliga behov. Vid daglig användning verkar Glimpse 
lugnande på din hud, ger den naturlig lyster och skyddar mot 
den oxiderande effekten hos fria radikaler. Se, känn och upplev 
skillnaden med Glimpse genom utstrålande, smidig och frisk hud.

Glimpse Skin Care System I (torr till normal hy) 
Glimpse Skin Care System I för normal till torr hy har framställts för 
att ge näring och maximal fuktighet för normal till torr hy. System 
I består av ett 4-stegs anti-åldringssystem, där det fytonäringsrika 
BioActive X3 Complex finns med i alla produkterna.

Inkluderar: Rengöringskräm, ansiktsvatten, serum och fuktighetskräm 

Glimpse Skin Care System II (normal till kombinerad hy) 
Glimpse Skin Care System II för normal till kombinerad hy har framställts för 
att ge maximal näring för normal till kombinerad hy. System II består av ett 
4-stegs anti-åldringssystem, där det fytonäringsrika BioActive X3 Complex 
finns med i alla produkterna. 

Inkluderar: Rengöringsgel, ansiktsvatten, serum och fuktgivande lotion 

Glimpse Skin Care Complete System (alla hudtyper) 
Glimpse Skin Care Complete System för alla hudtyper, innehåller alla 6 
hudvårdsprodukterna i Glimpse Intuitive Skin Care-serien som behandlar 
hudens alla olika behov. Med daglig användning, bidrar de olika botaniska 
ingredienserna till en hälsosam och fräsh hy. 

Inkluderar: Rengöringskräm, rengöringsgel, ansiktsvatten, serum, 
fuktighetskräm och fuktgivande lotion



Vad är bioactive X3 complex?

Bio = Liv
Active = Prestation & Energi
X3 = 3 exklusiva xantom-sammansättningar

Genom provrörstest har det patentsökta BioActive X3 Complex visat sig 
hjälpa till att förstärka hudens struktur och skydda huden mot olika 
miljöbetingade villkor.

Vidare provrörstester visar att BioActive X3 Complex ger också större 
antioxidant kraft än C-vitamin, Resveratrol, CoQ10, grönt te, katechiner 
och astaxantin.

BioActive X3 Complex uppvisar betydligt högre antioxidant aktivitet 
jämfört med grönt te och andra kosmetiska ingredienser.

BioActive Pericarp Oil
•	 Ger högsta koncentration av xanthomer och 

en mängd vitala phytonutrienter
•	 Lugnar huden i olika miljövillkor samtidigt 

som den gynnar cellcirkulationen
•	 Ger fast, ungdomlig och utstrålande hud

BioActive Acidic Complex
•	 Kombinerar de bästa elementen från mangostanfrukten 

till en botaniskt baserad sur sammansättning
•	 Rensar bort orenheter och förstärker 

hudens naturliga försvar
•	 Hjälper till att behålla klarare, friskare 

och mer hälsoutstrålande hud

BioActive Polymeric Complex
•	 Ger högsta antioxidanta kraft
•	 Skapar en kedja av kontinuerliga phytonutrienter 

som skyddar huden från miljöstressfaktorer
•	 Hjälper till att uppenbara en ljusare, mer 

utstrålande och mer ungdomlig hy

Steg 1 rensa
Rengöringskräm
Rik på BioActive X3 Complex™ och en mängd fruktkärnoljor, 
rensar sulfatfria Glimpse Rengöringskräm skonsamt men 
effektivt ut smuts och smink medan den lugnar huden.

Rengöringsgel
Sulfatfria Glimpse Rengöringsgel avlägsnar grundligt smuts, 
smink och orenheter utan att skada huden. Den lugnande effekten 
av BioActive X3 Complex™ förstärks av lugnande botaniska 
ingredienser som ger huden en känsla av total friskhet.

Steg 2 nyans
Toner
Glimpse Xanthone Toner ger det första lagret av potenta 
antioxidanter och phytonutrienter från BioActive X3 Complex™. 
Glimpse Xanthone Toner gynnar alla hudtyper genom att leverera 
koncentrerade nivåer av BioActive X3 Complex och förstärka 
absorberingen av vårt serum och våra fuktighetsbevarande krämer.

Steg 3 ge näring
Serum
Glimpse Serum är en viktlös lösning som innehåller en full 
koncentration av phytonutrientrik BioActive X3 Complex™. 
Glimpse Serum ger synbar förbättring från åldringstecken 
samtidigt som den förstärker hudens naturliga försvar.

Steg 4 återfukta
Fuktighetskräm
Fuktighetskräm är det sista steget i skyddandet av din hud 
från dagliga miljövillkor med multipla antioxidanter som 
reducerar åldringstecknen. Efter att du applicerat dessa 
är din hud smidigare, mjukare och har en fin lyster. 

Fuktgivande Lotion
Glimpse Fuktgivande Lotion ger ren, frisk hud, minimerar 
visning av porer medan den förbättrar färg, textur och 
glans. Med BioActive X3 Complex™ i kombination med ett 
flertal kraftfulla botaniska ingredienser ger Fuktgivande 
Lotion stöd åt hudens naturliga förnyelseprocesser genom 
att lugna huden vid olika miljöbetingade villkor.

Performance Botanicals
Eftersom du är vad du absorberar har XanGo minutiöst valt ut 
endast de finaste botaniska ingredienserna för Glimpse. Förutom 
vår exklusiva BioActive X3 Complex och vårt phytonutrientrika 
mangostanvatten, innehåller Glimpse Intuitive Skin Care ett 
stort antal botaniska prestationsingredienser. Genom skonande 
kallbearbetning hålls våra botaniska phytonutrienter aktiva 
och levande, vilket gör att de behåller sina egna enzymatiska 
funktioner i den slutliga sammansättningen. Resultatet är ett 
smidigt, vattenhaltigt och hälsosamt yttre med vacker lyster!

Dessa är bara ett fåtal av de ingredienser vi använder. 
För en fullständig lista av ingredienser, gå till 
www.xango.se och www.glimpseskincare.com.

Min berättelse

Vi är många som har gjort den kemiska kopplingen mellan 
produkter vi använder och potentiellt förödande sjukdomar och 
vi har valt att ta ställning för förändring. XanGo är ledande inom 
branschen för originalkategoriskapande produkter, innovativ 
vetenskap och prestationsdrivna resultat. Följ XanGo på en resa 
genom jungfrulig mark mot god hälsa och välmåga.

För jag tror på det Robert Frost sade: “I took the road less traveled 
by and that has made all the difference.” - “Jag tog den väg som 
inte många gått och det gjorde hela skillnaden.”

Beverly Hollister
Vice ordförande


